

### SURAT KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA AMBON NOMOR 12 TAHUN 2023

#### **TENTANG**

# PENETAPAN MUSIC DIRECTOR (MD) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA AMBON

# KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA AMBON

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memperlancar proses penyajian materi musik dalam pelaksanaan siaran RRI Ambon, baik di Programa 1, 2 dan 4, maka perlu ditetapkan/diangkat *Music Drector* (MD) masing-masing Programa.
  - b. bahwa pegawai yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dianggap cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas sebagai *Music Director* (MD).
  - c. bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a dan b di atas perlu ditetapkan dengan surat keputusan Kepala LPP RRI Ambon.

Mengingat

- : 1. Undang-undang nomor 32 tahun 2002 tentang penyiaran;
  - 2. Peraturan Pemerintah nomor 11 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik:
  - 3. Peraturan Pemerintah nomor 13 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
  - 4. Pedoman Penyelenggaraan Siaran Programa 1, 2 dan 4 Tahun 2021

## MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI AMBON TENTANG PENETAPAN MUSIC DIRECTOR (MD) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA AMBON.

Pertama

: Menetapkan para *Music Director* (MD) masing-masing programa sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua

: Para *Music Director* (MD) dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Kepala LPP RRI Ambon

Ketiga

: Biaya yang timbul akibat dari surat keputusan ini bersumber pada anggaran rutin LPP RRI Ambon

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di : Ambon

Pada tanggal: 9 Januari 2023

Kepala RRI Ambon,

Jaya Maulana Rukmantara, SE.,M.Si

NP. 19650723 199903 1 001

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN

Kepala LPP RRI Ambon Nomor : 12 Tahun 2023 Tanggal : 9 Januari 2023

# SUSUN *MUSIC DIRECTOR* (MD) PROGRAMA 1, 2 DAN 4 LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA AMBON

No	Nama	NRP	Gol	Jabatan	Emai / No HP
1	Matheis de Kock	009 19740311 201007 1 01	VI	Music Director (MD) Programa 1	Matheisdekock @gmail.com 085344580458
2	Elisabeth Siahaan	009 19780422 201007 2 01	VI	Music Director (MD) Programa 2	siahaanlisa@ yahoo.com 081344949411
3	Hentje Pietersz	-	-	Music Director (MD) Programa 4	Hentjepietersz @gmail.com 082130825660

Kepala RRI Ambon,

Jaya Maulana Rukmantara, SE.,M.Si